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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL ÅRSSTÄMMAN 
2026 AVSEENDE STYRELSE, 
STYRELSEORDFÖRANDE SAMT ARVODEN TILL 
STYRELSEN
Nedan följer valberedningens förslag till årsstämman 2026 i Terranet AB,  org.nr
556707–2128,  avseende styrelse, styrelseordförande samt arvoden (”Bolaget”)
till styrelsen.

Antal styrelseledamöter
 Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av fem (5) ledamöter utan suppleanter. 
 
Styrelseledamöter
Valberedningen föreslår omval av ledamöterna Torgny Hellström, Magnus Edman, Mats 
Fägerhag, Uwe Brandenburg samt nyval av Torsten Bernström. Anders Blom har avböjt 
omval. Som styrelsens ordförande föreslås omval av Torgny Hellström.
 
Information om Torsten Bernström
 
Torsten Bernström, svensk medborgare född 1966, har en master från Handelshögskolan, 
är överstelöjtnant i reserven och Vice President Defence & Security på kanadensiska CGI 
som är en global leverantör av tjänster inom IT & affärsprocesser.
 
Torsten har arbetat 30 år i seniora positioner inom IT,  säkerhetsindustrin samt försvars-och
svenska försvaret och Försvarets Materielverk. Som officer är Torsten utbildad av och har 
tjänstgjort inom Nato. Torsten tillför kompetens och erfarenhet inom IT och försvar.
 
Arvoden till styrelsen
Valberedningen föreslår att styrelsearvode ska utgå med 195 000 kronor (185 000 kronor 
föregående år) till var och en av de stämmovalda ledamöterna som inte är anställda i 
Bolaget eller koncernen och med 515 000 (495 000 kronor föregående år) till styrelsens 
ordförande, totalt 1 295 000 kronor (1 235 000 kronor föregående år).
 
Valberedningen föreslår vidare att ett arvode om 30 000 kronor (27 500 kronor föregående 
år) ska utgå till envar av ledamöterna i ersättningsutskottet (högst tre ledamöter), totalt 
90 000 kronor (82 500 kronor föregående år).
 
Valberedningen föreslår också att ett arvode om 70 000 kronor (65 000 kronor föregående 
år) ska utgå till envar av ledamöterna i revisionsutskottet (högst 2 ledamöter) samt 120 000 
(110 000 kronor) till dess ordförande, totalt 260 000 kronor (240 000 kronor föregående år).
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Förslag till revisor
Valberedningen föreslår det registrerade revisionsbolaget Ernst & Young AB för tiden intill 
slutet av årsstämman 2027. Ernst & Young AB har anmält att den auktoriserade revisorn 
Martin Henriksson som huvudansvarig revisor.
 
Arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning.
 
Förslag till stämmans ordförande 2026
Valberedningen föreslår att advokat Mark Falkner på Eversheds Sutherland Advokatbyrå 
AB väljs till ordförande och protokollförare vid stämman eller, vid förhinder, den han anvisar.

För mer information, kontakta:
Lars Lindell, vd

 E-mail: lars.lindell@terranet.se

Om Terranet AB (publ)
Terranet utvecklar den banbrytande sensorlösningen BlincVision. Lösningen gör det möjligt 
för fordon och maskiner att agera tidigare i riskfyllda situationer. Teknologin fokuserar på 
relevanta förändringar i synfältet, vilket ger snabbare detektering. Målet är att bidra till 
ökad säkerhet i miljöer där snabba beslut är avgörande, från stadstrafik till tillämpningar 
inom autonom mobilitet, försvar, industri och jordbruk.

Terranet har sitt huvudkontor i Lund och är även verksamt i Göteborg och Stuttgart. 
Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (Nasdaq: ). TERRNT-B
Följ vår resa på terranet.se.
Certified Adviser till Terranet är Mangold Fondkommission AB,  015 50, 08-503
ca@mangold.se


